
                                                                                        

1 
 
 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’ACQUISIZIONE DELLE CANDIDATURE DA PARTE 
DELLE APS E DELLE ODV, DI CUI AGLI ARTICOLI 32-36 DEL D.LGS. 117/2017 (CTS), A 
PRESENTARE UNA PROPOSTA PROGETTUALE (PP) PER L’AFFIDAMENTO IN 
CONVENZIONE AI SENSI DELL’ART. 56 DEL D.LGS 117/2017, DEL SERVIZIO DI PRONTO 
INTERVENTO SOCIALE

AMBITO TERRITORIALE SOCIALE “ALTO TAVOLIERE”
 

IL DIRIGENTE DELLA II AREA
SERVIZI SOCIALI E ALLA PERSONA

Premesso che con precedente Avviso Pubblico, prot. 5108 del 27/01/2026, sono state definite le modalità per 
la presentazione delle manifestazioni di interesse da parte delle APS e degli ODV per l’affidamento in 
convenzione ai sensi dell’art. 56 del D.lgs. 117/2017 del servizio di Pronto Intervento Sociale. 

Ritenuto opportuno, al fine di favorire la massima partecipazione e di ampliare la platea dei potenziali ETS, 
procedere alla riapertura dei termini per la presentazione delle domande di contributo; 

Vista la Determina Dirigenziale n. 140 del 27/01/2026 con la quale è stato approvato l’Avviso;  

DISPONE

La proroga dei termini per la presentazione delle domande relative all'Avviso Pubblico in oggetto. 

Le nuove istanze dovranno pervenire, secondo le modalità già specificate nell'avviso originario, entro e non 
oltre le ore 12:00 del giorno 12 febbraio 2026. 
Si precisa che restano valide le istanze regolarmente presentate entro la data di scadenza del precedente avviso. 
I soggetti che hanno già provveduto all'invio della domanda non dovranno, pertanto, ripresentarla. 
Per tutto quanto non espressamente indicato nella presente comunicazione, si fa integrale riferimento a quanto 
disposto nell'Avviso Pubblico prot. 5108 del 27/01/2026, che si intende qui integralmente richiamato e 
trascritto. 
L'Avviso e la relativa modulistica sono disponibili sul sito istituzionale dell'Ente all'indirizzo 
https://www.comune.san-severo.fg.it/novita/avvisi/novita_379.html  
Per informazioni e chiarimenti è possibile contattare l'Ufficio dei Servizi Sociali al numero 0882.339321 o via 
email all'indirizzo g.camillo@comune.san-severo.fg.it

San Severo, 06 febbraio 2026 

Il Dirigente II Area
Servizi Sociali e alla Persona

F.to dott.ssa Silvana Salvemini

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
7
7
4
7
/
2
0
2
6
 
d
e
l
 
0
6
/
0
2
/
2
0
2
6
 
1
3
:
4
5
:
1
5

https://www.comune.san-severo.fg.it/novita/avvisi/novita_379.html
mailto:g.camillo@comune.san-severo.fg.it

